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EDİTÖRDEN

Değerli okuyucular! 

ÇEKMECE İZÜ Sosyal Bilimler Dergisi’nin 2019 Bahar sayısıyla 
yeniden karşınızdayız. Bu sayımızı takdim ederken iki önemli duyuruyu sizin-
le paylaşmak istiyoruz. İlk olarak bir süredir uygulamaya koyduğumuz dosya 
konulu dergi çıkarma çabamız, yanlış anlaşıldığından dolayı bu uygulamadan 
vazgeçtik. Her çağrıya çıkışımızda sürekli hatırlattığımız halde, dergimizin sa-
dece dosya konusuyla ilgili makalelere yer vereceği şeklindeki yanlış bir izlen-
im sürüp gitmiştir. Bu yanlış izlenime son vermek için daha önceden olduğu 
gibi gelen makaleleri bir sıraya koyup yayınlamaya devam edeceğiz.  

İkinci olarak bundan sonra dergimizde hem hakemli hem de hakemsiz 
makalelere yer vereceğiz. Şüphesiz hakemli makalelere her zaman öncelik veri-
lecektir. Elinizdeki sayımızda görüleceği üzere bu kez altı adet hakemli, üç adet 
de hakemsiz makale yer almaktadır. 

Hakemli makalelerden ilk ikisi, tarihsel arkaplanı olan eğitim ve 
düşünce konularıyla ilgilidir. İlk makalede Orhan Keskintaş Türk-İslam varlık 
tasavvurunun Osmanlı düşüncesine etkilerini ele almaktadır. İkinci makalede 
Beytullah Kaya ise, Nizamiye medreselerinde eğitim konusunu işlemektedir. 

Diğer makaleler daha çok günümüz meselelerine ışık tutmaktadır. Onur 
Bayrakçı kollamacılık/kayırmacılık meselesini yerel yönetimler ve taşeron işçil-
er üzerinden incelemektedir.  Zülfünaz Özer, Dilek Yıldırım, Elif Kocaağalar 
ve Rukiye Pınar Bölüktaş hocalar hemşirelerin palyatif bakım bağlamında 
manevi bakım uygulamalarını irdelemektedir. Hakemli makalelerin sonuncusu, 
tezden üretilmiş bir makale olup tekebeveyn olarak yaşayan kadınların sosyal 
ve psikolojik sorunları ve bunlarla başetme yöntemleri üzerinde durmaktadır.

Hakemsiz makaleler bölümünde Kadir Canatan, “Tarihçi Kimdir?” 
sorusuyla tarihçilerin bir sosyal bilim grubu olarak bilimsel ve entelektüel pro-
fillerini incelemektedir. Bu tür profil çalışmalarına gelecekte de yer vermeye 
çalışacağız. Erdem Eren, Cumhurbaşkanlığı kararnameleri ışığında Türk kamu 



diplomasisinin yeni yapısını incelemektedir. Bu bölümdeki son makalede ise, 
Özcan Hıdır, hadis bilim kapsamında spesifik bir konuyu ele almaktadır.

Bu kez kitap-tanıtım ve eleştiri bölümünde üç kitap ya da konuya yer 
verdik. Muhammed Beşir Çalışkan ve Kenan Göçer, Japon sosyal bilimci Ko-
jin Karatani’nin “Dünya Tarihinin Yapısı” adlı kitabını değerlendirmektedir. 
Edebiyatçı Durali Yılmaz, “Tarihi Romanlarda Üç İsim: Nizamülmülk, Hasan 
Sabbah ve Ömer Hayyam” üzerinde bir yorum yapmaktadır. Son olarak Kadir 
Canatan, “Nübüvvetin Doğası Üzerine Çapraz Okumalar” adlı yazısında; Gaza-
li, Spinoza ve Suruş gibi düşünürlerin peygamberlik hakkındaki görüşlerini 
karşılaştırmalı olarak incelemektedir. 

Güz sayımızda buluşmak üzere, iyi okumalar. 
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